МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июня 2016 г.        № 35-ПМА

О досрочном прекращении реализации муниципальной программы
внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ «Организация и проведение
досуговых спортивных мероприятий во внутригородском

муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ на 2016 год»

        В соответствии с п. п. 45, 60 Положения о порядке разработки, реализации
и оценке эффективности муниципальных программ внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ, утвержденным постановлением местной
администрации внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 14.06.2016 № 32-ПМА, на
основании оценки эффективности реализации муниципальной программы
«Организация и проведение досуговых спортивных мероприятий во
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ на 2016 год» за II квартал 2016 года,
местная администрация внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Прекратить досрочно реализацию муниципальной программы
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ «Организация и проведение досуговых
спортивных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год»,
утвержденную постановлением местной администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ от 18.02.2016 № 11-ПМА.

2. Признать утратившим силу постановление местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 18.02.2016 № 11-ПМА «Об
утверждении муниципальной программы «Организация и проведение
досуговых спортивных мероприятий во внутригородском муниципальном
образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016
год».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации       А.Ю. Ярусов